§ 4. Non obstantibus pracmissis, ac
nostrd el Cancellarie Apostolicae reguld
de iure quaesito non lollendo, neccnon
recolendae memoriae Pii Papae IV prae.
decessoris nostri de gratiis, qualecumque
inleresse Camerae praediclae eoncernen-
tibus , in eAdem Camerd intra certum
lunc expressum tempus praecsenlandis
et registrandis, itant praescntes lilleras
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ibidem praesentari et registrari pun-
quam necesse sit, aliisque comnstitutio-
nibus et ordinationibus apostolicis, ac,
quatenus opus sit, Camerae, civitatum ot
terrarum praedictarum quibusvis, etiam
iuramento, confirmatione apostolicl, vel
quavis firmitate aliA roboratis, statutis et
consuetudinibus, privilegiis quoque, in-
dultis et litteris apostolicis, quibusvis
personis et locis, sub quibuscumgque
verborum lenoribus et formis, ac cum
quibusvis eliam derogaloriarum deroga-
loriis, aliisque efficacioribus, efficacissi-
mis et insolitis clausulis et decrelis, in
genere vel in specie, in contrarium prae-
missorum quomodolibel concessis, con-
firmatis et innovatis; quibus omnibus
et singulis, etiamsi proillorom sufficienti
derogatione de illis eorumque totis te-
noribus specialis, specifica, expressa el
individua, ac de verbo ad verbum, non
autem per clausulas generales idem im-
portanles, mentio seu quaevis alia ex-
pressio habenda, aut aliqua alia exqui-
sita forma ad hoc servanda loret, teno-
res huiusmodi praesentibus pro plene
et sufficienter ac de verbo ad verbum
insertis habenltes, illis alids in suo ro-
bore permansuris, ad praemissorum ef-
fectum, hac vice dumtaxat, specialiter
el expresse derogamus; celerisque con-
trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscaloris, die x novem-
bris Mpcxcilr, pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 10 novembris 1693, ponlif. anno m.

LXXIV.

Confirmatur ereclio trivum coenobiorum
Recollectionis in  provincid Baeticd
Tertit Ordinis sancti Francisei !,

i In const. edit. mpcxcur, die 15 auguatj,

pontif tr confivmata furrunt qnacdam slatutit, .
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Innocentiug Papa XII,
ad fotnram rei momoriam.

L praeee §1. Ali?is nos, supplicationibus dile-
vome eondenia clorum iliorum  ministri  provincialis,
i iatuin . custodis et definitorum provinciae S. Mi-
fo “ecenobro. chaglis in BaeticA [rateam Tertii Ordinis
e sancti Francisci nobissuper hocbumiliter
porrectis inclinati, decrelum quoddam a
Congregatione vencrabilium fratrum no-
strorum 3. R. K. cardinalium negotiis ct
consultationibus episcoporum el regu-
larium praepositd emanatum, quo non-
nulla statuta a definitorio dictae pro-
vinciae pro [elici directione lrium con-
ventuum Recollectionis nuncupatorum in
eddem provincid non ila pridem erecto-
rum edita confirmabantur, toto statuto-
rum huiusmodij lenore inserlo, per quas-
dam nostras in simili formd Brevis die
Xv angusli proxime praeteriti expeditas
litteras approbavimus et confirmavimus,
prout in iisdem litteris, quarum leno-
rem praesenlibus pro plene el sufficien-
ter expresso el inscrto haberi volumus,